

Inleiding:

Ons Etten-Leur is op de hoogte gebracht dat omwonenden aan de Bankenstraat zich al enkele jaren zorgen maken over de ontwikkelingen in het buitengebied. In dit kader wil Ons Etten-Leur graag verheldering aangaande de volgende zaken.

Vragen:

1. er is een vergunning verleend voor Bankenstraat 16 voor het vergroten van de veehouderij. Waarom is deze niet behandeld als nieuwe aanvraag en aan de raad gepresenteerd gezien de duur en het verloop van dit proces?
2. Is er onderzocht of de omgevingskwaliteit gewaarborgd blijft zoals een veilige gezonde leefomgeving voor iedereen, mens dier en natuur! Ook met het oog op ook de toekomstige plannen Haansberg en flexwoningen? Zo ja, kan dit toegelicht worden?
3. Kan men uitsluiten dat de plannen Haansberg en Fleswoningen, randweg, geen belemmering oplopen, of dat er later een regeling toegepast moet worden met de initiatiefnemer om toch de plannen haansberg haar doorgang te laten vinden?
4. Op welke wijze is er een zorgvuldige dialoog met de omgeving plaatsgevonden over deze plannen?
5. Heeft er een onderzoek plaatsgevonden met betrekking tot de geurbelasting/grond- en waterkwaliteit bij uitbreiding van de veestapel? Zo, ja is dit rapport beschikbaar?
6. Hoe staat het met de archeologische waarde van dit gebied?
7. Gezien de afstand tot natura2000 gebieden wat is het proces voor deze ontwikkeling?

Bij voorbaat dank,

Bathséba Marijnissen
Ons Etten-Leur

Antwoorden:

1. Vraag
1. Antwoord

2. Vraag
2. Antwoord

3. Vraag
3. Antwoord